N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

FUR 165/20/25

Homep apTtukyna

TexHun4yeckne gaHHble

MecTo ycTaHoBKM
Martepuan
Bec

Macca ¢ ynakoBkow

LvpuHa

BeicoTa

my6uHa

LLinprHa ¢ ynakoBkoW
BbicoTa ¢ ynakoBKkou
my6uHa ¢ ynakoBKon
YNakoBOYHbIN KOMMEKT
AccopTUMeHT

GTIN (EAN)

N3pganue oT: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Bo3MOXHble TEXHUYECKUE U3MEHEHUS, ONEeYaTKn 1 onbKn

0OroBopeHbI.

MooxoauT Anst HOMMHaNBHOro anameTpa

0036.0088

MAICO

KpaTkas nHdopmauus

KpenexHasi Hoxka ana moHTaxka ERR 16 N, ERR 16/1 S,
ERR 20.. 1 ERR 25/1 Ha cTeHax, noTornkax Unm KoHconsax

Crena / MNotonok

JluctoBas ctanb, OLMHKOBaHHAs
0,47 kg

0,49 kg

160 mm /200 mm / 250 mm
395 mm

83 mm

80 mm

220 mm

40 mm

90 mm

1 wryk

Cc

4012799360889

CrtpaHuua 1




N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

B
FUR 16S/20/25 MAICO

MabaputHbIn YepTex [mm]
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A | B | C | D | E
56 | 80 | 372 | 395 | 185
Tonbko ansg FUR 35/1: ¢ ropn3oHTanbHOWM KpenexHon nepembIvKomn

W3ananue ot: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Bo3MOXHble TEXHUYECKWNE N3MEHEHWNS, ONeYaTku 1 oLnbKu CtpaHuua 2
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